ДОГОВОР №

от «  »              202 г.

   МБОУ СОШ им.Н.С.Прокина с.Николо-Барнуки в лице, директора Прокиной Марии

Васильевны,  действующей на основании «Устава», именуемой в дальнейшем «Заказчик» с одной

стороны, и учитель начальных классов      .паспорт          №            выдан              ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ

ДЕЛ СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ проживающая по адресу: Пензенская область

Сосновоборский район         , именуемая в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны,

заключили договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«Заказчик» передаёт, а «Исполнитель» оказывает дополнительные платные образовательные

услуги      за счет родительской платы.

1. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЁТА

2.1. Ежемесячная стоимость работ за оказанные услуги  «Исполнителем» по договору составляет

30% от суммы  выполненной работы.

2.2. Основанием для оплаты «Заказчиком» работ являются подписанные сторонами  акты

выполненных работ, путем перечисления денежных средств на расчетный  счет Исполнителя.

2.3.Работа считается выполненной «Исполнителем» и принятой «Заказчиком» к оплате после

подписания сторонами акта  выполненных работ и утверждения его «Заказчиком».

2.4.Договорная цена на объекте является регулируемой и подлежит возможному пересмотру по

согласованию сторон в течение всего срока действия договора.

3. СРОК   ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1.Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания «Заказчиком» и «Исполнителем»

срок действия договора с  .  до      . Работы, предусмотренные договором «Исполнитель»

обязуется начать  с     . закончить       .

3.2.Указанный в предыдущем абзаце срок действия договора может быть продлён при наличии

обстоятельств, связанных с изменением в объёмах работ,

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. «Исполнитель»:

Оказать услугу в полном объеме в  оговоренные в договоре сроки и сдать работу «Заказчику»

4.2. «Заказчик»:

Своевременно осуществлять оплату исполнителю согласно акта выполненных работ с       по

4.3.«Исполнитель» обязуется выполнить работу:

 Подготовка дошкольников-«Учимся играя»

(наименование образовательных услуг)

4.4.«Учреждение» обязуется предоставить «Исполнителю» для проведения занятий

помещение, оборудование и т.д. в соответствии с графиком (расписанием занятий).

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1.Деятельность по оказанию дополнительных платных образовательных услуг

регулируется Уставом образовательного учреждения, Положением «Об организации

платных дополнительных услуг в образовательных учреждениях» и др. нормативными

документами.

5.2.За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему

договору «Учреждение» и «Исполнитель» несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством.

5.3.«Исполнитель» несет ответственность за жизнь, физическое и психологическое

здоровье детей в установленном законном порядке, ведет в соответствии с требованиями

журнал занятий.

5.4.В случае невыполнения или ненадлежащего исполнения обязательств каждая из

сторон вправе досрочно расторгнуть соглашение в соответствии с законодательством с

уведомлением другой стороны за 5 дней.

6.ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

6.1.При выполнении настоящего договора стороны руководствуются действующим

Законодательством.

6.2. Споры по настоящему договору рассматриваются в установленном Законом порядке.

СТОРОНЫ:

   «Заказчик»                                                                           «Исполнитель»

МБОУ СОШ им.Н.С.Прокина с.Николо-Барнуки

442570, Россия, Пензенская область,                                         Россия, Пензенская область,

Сосновоборский р-н,

С.Николо-Барнуки                                                                   Сосновоборский район

ИНН 5831002207 /583101001

ОГРН  1025800959821

БИК 045655001 ГРКЦ ГУ банка                                                 Дата рождения

России по Пензенской области

_____________М.В.Прокина                                                 ___________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.С.ПРОКИНА
СЕЛА НИКОЛО-БАРНУКИ СОСНОВОБОРСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, Прокина Мария Васильевна, Директор
10.10.2022 10:24 (MSK), Сертификат 0FD418A81833E2299D8095FA3AF73AE7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-21T17:12:00+0500